
上田市鹿教湯健康センター  

クアハウスかけゆ 

閉館のお知らせ 
 

伝説のいで湯「回復力の温泉」として有名な湯治の温泉地に、

昭和 58 年に開館し、皆様にご愛顧いただいてまいりました上田

市鹿教湯健康センター「クアハウスかけゆ」は、令和７年３月末

日を持ちまして業務を終了する運びとなりました。 

長年、健康増進施設として、温泉を活用したバーデゾーンと

プールにより、皆様の健康づくりに寄与してまいりましたが、や

むなく終了となり、皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 

  あと少しの間ではございますが、営業最終日までたくさんの

思い出を刻みたいと、職員一同、多くの皆様にお会い出来ます

事を楽しみにしております。是非お出かけください。 

 

 

 

上田市鹿教湯健康センター クアハウスかけゆ 

電話 0268-44-2131 


